

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo (Ubezpieczyciel): Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce.

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, ul. Królewska 18, 00-103 Warszawa, notyfikowany Komisji Nadzoru Finansowego. Chubb European Group SE jest zakładem ubezpieczeń zarejestrowanym we Francji (numer rejestracyjny 450 327 374 RCS Nanterre), adres siedziby: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja i jest nadzorowany przez francuski organ nadzoru - Autorité de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR).

Produkt: Ubezpieczenie ryzyka cybernetycznego w przedsiębiorstwie – Cyber ERM2.2

Niniejszy dokument ma jedynie dostarczyć podsumowanie informacji podawanych przed zawarciem umowy oraz umownych wykluczeń. Dokument nie jest dostosowany do indywidualnych potrzeb. Należy zapoznać się z pełnymi Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia ryzyka cybernetycznego w przedsiębiorstwie – Cyber ERM2.2 z dnia 13 lutego 2026 roku oraz wszelkimi innymi informacjami umownymi przed zawarciem umowy (np. dotyczącymi ochrony danych osobowych).

Dokumenty można znaleźć online na stronie <https://www2.chubb.com/pl-pl>.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Oferowany przez nas produkt jest ubezpieczeniem szkód powstałych w następstwie roszczeń z tytułu naruszenia prywatności lub ujawnienia danych poufnych jak również strat poniesionych w związku z incydentami cybernetycznymi.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiot ubezpieczenia uzależniony jest od przedstawionej oferty i może zawierać:

- ✓ koszty reakcji na zdarzenie,
- ✓ koszty związane z zakłóceniem działalności (w tym kwoty utraconego zysku),
- ✓ koszty przywrócenia danych i systemu,
- ✓ koszty związane z wymuszeniem komputerowym (w tym kwoty okupów),
- ✓ odpowiedzialność z tytułu naruszeń prywatności i bezpieczeństwa sieci,
- ✓ odpowiedzialność z tytułu naruszeń związanych z działalnością medialną,
- ✓ koszty obrony
- ✓ odszkodowania
- ✓ naruszenie danych osobowych w formie papierowej i elektronicznej,
- ✓ ochronę w przypadku nieuczciwego działania pracowników,
- ✓ ochronę w przypadku rażącego niedbalstwa,
- ✓ dodatkowe rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej takie jak:
 - awaryjne koszty reakcji na zdarzenie,
 - koszty ulepszenia,
 - przestępstwo komputerowe,
 - wydatki związane z wypłatą nagrody,
 - oszustwo telefoniczne

Wysokość sum ubezpieczenia i podlimitów dla poszczególnych zakresów ubezpieczenia uzgadniana jest pomiędzy Ubezpieczycielem, a Ubezpieczającym i wskazana jest w dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczenia



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ wypłat ponad sumę ubezpieczenia,
- ✗ wypłat ponad podlimit sumy ubezpieczenia w przypadku zakresów ochrony lub rozszerzeń, dla których został określony w umowie ubezpieczenia podlimit sumy ubezpieczenia,
- ✗ skutków umyślnego naruszenia obowiązków lub przepisów prawa, czynów zabronionych popełnionych przez kluczowe osoby w przedsiębiorstwie



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

wyłączone są m.in.:

- ! umyślne naruszenie obowiązku lub przepisów prawa, czyn zabroniony lub odniesienie jakichkolwiek nienależnych korzyści osobistych kluczowych osób w przedsiębiorstwie
- ! szkody na osobie i w mieniu
- ! gwarancje i zobowiązania, w tym kary umowne
- ! roszczenia wzajemne
- ! naruszenia sprzed rozpoczęcia umowy ubezpieczenia
- ! wcześniejsze lub toczące się powództwa, roszczenia, żądania i postępowania
- ! naruszenia, fakty i okoliczności objęte innymi umowami ubezpieczeniowymi obowiązującymi przed wejście w życie niniejszej umowy
- ! roszczenia związane z awariami, przerwami lub wyłączeniami dostępu do Internetu
- ! naruszenie lub przywłaszczenie patentów lub tajemnic handlowych
- ! naruszenie prawa antymonopolowego i ograniczanie uczciwej konkurencji
- ! normalne zużycie lub pogorszenie się stanu danych
- ! naruszenie danych lub zakłócenie działalności związane z działaniami organów władzy publicznej
- ! wszelkie roszczenia, które skutkowałyby naruszeniem postanowień ONZ, sankcji handlowych lub gospodarczych lub innych przepisów prawnych UE, Wielkiej Brytanii lub USA.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, tam, gdzie jest to prawnie możliwe z wyłączeniem roszczeń wniesionych i postępowań regulacyjnych wszczętych w USA lub w Kanadzie, lub na terytoriach znajdujących się w jurysdykcji któregoś z tych państw, o ile nie określono inaczej w postanowieniach dodatkowych do umowy ubezpieczenia.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Informacje o obowiązkach w momencie rozpoczęcia umowy

- Umowa ubezpieczenia zawierana jest na podstawie wniosku złożonego przez Spółkę na formularzu Ubezpieczyciela
- Spółka i Ubezpieczony są zobowiązani dołączyć do Wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia wymaganą przez Ubezpieczyciela dokumentację
- Ubezpieczony i Spółka są zobowiązani podać do wiadomości Ubezpieczyciela wszystkie znane sobie okoliczności, o które ubezpieczyciel zapytywał przed zawarciem Umowy ubezpieczenia. Ubezpieczony i Spółka są zobowiązani do zawiadomienia Ubezpieczyciela o wszelkich zmianach takich okoliczności, niezwłocznie po powzięciu o nich wiadomości.

Informacje o obowiązkach w okresie obowiązywania umowy

- Postanowienia i charakter Umowy Ubezpieczenia nie mogą być ujawniane osobom trzecim przez Ubezpieczonego, chyba że Ubezpieczyciel wyrazi na to zgodę lub konieczne jest przekazanie przez Ubezpieczonego lub na Jego zlecenie klientowi świadectwa ubezpieczenia; lub ujawnienie wynika z zobowiązania nałożonego orzeczeniem sądowym
- Jeśli w Okresie ubezpieczenia zawarta zostanie Transakcja (zgodnie z definicją zawartą w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia), spółka wskazana w punkcie 2 polisy powiadomi o tym na piśmie Ubezpieczyciela w ciągu 45 dni od dnia wejścia Transakcji w życie.

W przypadku, gdy wystąpiono z roszczeniem

- Ubezpieczony zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Ubezpieczyciela o każdym po raz pierwszy podniesionym lub wykrytym w Okresie Ubezpieczenia lub Okresie Dodatkowym Roszczeniu
- Spółka i Ubezpieczony będą przekazywać Ubezpieczycielowi wszelkie informacje i zapewnią mu wszelką współpracę, jakiej Ubezpieczyciel może w uzasadniony sposób zażądać
- Ubezpieczony zobowiązany jest powstrzymać się od działań, które mogą wyrządzić Ubezpieczycielowi szkodę w związku z Roszczeniami objętymi Umową Ubezpieczenia.
- Ubezpieczony jest zobowiązany do udzielenia Ubezpieczycielowi na własny koszt wszelkiej zasadnej pomocy i współpracy przy dochodzeniu i zabezpieczaniu praw do subrogacji
- Bez uprzedniej pisemnej zgody Ubezpieczyciela Ubezpieczony nie ma prawa uznawać swojej odpowiedzialności z tytułu Roszczeń, w tym Kosztów, ani zgadzać się na zawieranie w związku z nimi ugód
- Jeżeli Ubezpieczony finansuje składkę z tytułu świadczonej na jego rzecz ochrony ubezpieczeniowej, to Ubezpieczający ma obowiązek poinformować o tym Ubezpieczyciela oraz ma obowiązek doręczyć Ubezpieczonemu kopię Umowy Ubezpieczenia przed wyrażeniem przez Ubezpieczonego zgody na finansowanie składki ubezpieczeniowej.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka należna, tryb opłacenia składki oraz data płatności przedstawione są w dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczeniowej.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Odpowiedzialność Ubezpieczyciela rozpoczyna się pierwszego dnia okresu ubezpieczenia wskazanego w dokumencie potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczenia, jeśli nie umówiono się inaczej.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się m.in. wraz z upływem okresu na jaki umowa ubezpieczenia została zawarta, z zastrzeżeniem postanowień umowy ubezpieczenia dotyczących okresów dodatkowych, jak również w dniu rozwiązania albo odstąpienia od umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczającego lub jej wypowiedzenia przez Ubezpieczyciela.



Jak rozwiązać umowę?

- Ubezpieczający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 7 dni od daty jej zawarcia. Odstąpienie nie zwalnia Spółki z obowiązku zapłaty składki za cały okres, w którym Ubezpieczyciel udzielał ochrony ubezpieczeniowej